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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   6697
   2999
   2996

Choceň Ústí nad Orlicí
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Anežka Pavlišová                             40        1.           762
 2.     Jiří Kopecký                                 43        3.           738
 3.     Jan Svatoš                                   40        2.           681
 4.     Dan Bek                                      33        5.           653
 5.     Vojtěch Štancl                               58        8.           652

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ pro město, ODS a Nestraníci
 1.     Ladislav Valtr                               52        1.           911
 2.     Milan Macháček                               45        6.           801
 3.     Jiří Kutlvašr                                43        8.           760
 4.     Petr Novotný                                 36        4.           755
 5.     Martin Valach                                46       12.           752

Volební strana č. 4 - ŽIVÁ CHOCEŇ
 1.     Jan Ropek                                    35        2.          1630
 2.     Jan Homuta                                   39        7.          1351
 3.     Jiří Pírko                                   39        4.          1337
 4.     Jan Pažin                                    44        1.          1216
 5.     Jan Doležal                                  42        3.          1326
 6.     Milan Matějka                                47        5.          1282
 7.     Tomáš Klíma                                  41        6.          1214
 8.     Marie Víchová                                37        8.          1256
 9.     Lukáš Matějka                                21        9.          1158
10.     Anna Hromádková                              33       10.          1255
11.     Michal Hašek                                 34       11.          1203

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Ludmila Barborková                           32        4.           585
 2.     Pavel Pavliš                                 39        6.           507
 3.     Michal Marek                                 44        7.           578
 4.     Petr Skalický                                51        9.           511
 5.     Martina Krsková                              47       10.           583
 6.     Markéta Šimková                              43       11.           602
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 7.     Martin Nováček                               30       12.           421
 8.     Petra Málková                                42       13.           498
 9.     Jan Vích                                     45       14.           582
10.     Vlasta Marková                               42       15.           447
11.     Dagmar Dykastová                             61       16.           398
12.     Jan Čipera                                   46       17.           451
13.     Anna Zvěřinová                               30       18.           440
14.     Vlasta Štanclová                             58       19.           462
15.     Josef Brokeš                                 53       20.           491
16.     Věra Luxová                                  67       21.           594

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ pro město, ODS a Nestraníci
 1.     Miloslav Brožek                              51       11.           742
 2.     Věra Uhlířová                                62        2.           736
 3.     Jan Dostál                                   42        3.           638
 4.     Petra Fridrichová                            54        5.           594
 5.     Petr Musil                                   54        7.           685
 6.     Ivo Toman                                    56        9.           536
 7.     Matěj Řemínek                                36       10.           668
 8.     Aleš Dvořák                                  54       13.           667
 9.     Jaroslav Stupecký                            68       14.           707
10.     Pavel Chaloupka                              62       15.           713
11.     Pavel Trkal                                  67       16.           570
12.     Robert Schier                                47       17.           507
13.     Pavla Collierová                             45       18.           567
14.     Rostislav Vaca                               43       19.           457
15.     Jan Dostál                                   20       20.           451
16.     Miroslav Kučera                              70       21.           623

Volební strana č. 4 - ŽIVÁ CHOCEŇ
 1.     Tomáš Rajnet                                 37       12.          1295
 2.     Barbora Feduňová                             34       13.          1227
 3.     Veronika Pažinová                            34       14.          1137
 4.     Iveta Schejbalová                            37       15.          1131
 5.     Veronika Bartheldy                           34       16.          1127
 6.     Kamil Urban                                  42       17.          1093
 7.     Vojtěch Sedláček                             34       18.          1123
 8.     Tomáš Bartheldy                              44       19.          1096
 9.     Kamil Vychytil                               42       20.          1052
10.     Jana Havránková                              65       21.           955

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2078, hranice:      380,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Havelka                                    378
              2.    Pavel Šmerák                                     383
              3.    Šárka Kosinová                                   327
              4.    Tomáš Sovák                                      326
              5.    Daniel Ráček                                     340
              6.    Radka Kosinová                                   324

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  11636, hranice:      609,4

580350 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anežka Pavlišová                                 762
              2.    Jan Svatoš                                       681
              3.    Jiří Kopecký                                     738
              4.    Ludmila Barborková                               585
              5.    Dan Bek                                          653
              6.    Pavel Pavliš                                     507
              7.    Michal Marek                                     578
              8.    Vojtěch Štancl                                   652
              9.    Petr Skalický                                    511
             10.    Martina Krsková                                  583
             11.    Markéta Šimková                                  602
             12.    Martin Nováček                                   421
             13.    Petra Málková                                    498
             14.    Jan Vích                                         582
             15.    Vlasta Marková                                   447
             16.    Dagmar Dykastová                                 398
             17.    Jan Čipera                                       451
             18.    Anna Zvěřinová                                   440
             19.    Vlasta Štanclová                                 462
             20.    Josef Brokeš                                     491
             21.    Věra Luxová                                      594

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ pro město, ODS a Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:  13840, hranice:      724,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Valtr                                   911
              2.    Věra Uhlířová                                    736
              3.    Jan Dostál                                       638
              4.    Petr Novotný                                     755
              5.    Petra Fridrichová                                594
              6.    Milan Macháček                                   801
              7.    Petr Musil                                       685
              8.    Jiří Kutlvašr                                    760
              9.    Ivo Toman                                        536
             10.    Matěj Řemínek                                    668
             11.    Miloslav Brožek                                  742
             12.    Martin Valach                                    752
             13.    Aleš Dvořák                                      667
             14.    Jaroslav Stupecký                                707
             15.    Pavel Chaloupka                                  713
             16.    Pavel Trkal                                      570
             17.    Robert Schier                                    507
             18.    Pavla Collierová                                 567
             19.    Rostislav Vaca                                   457
             20.    Jan Dostál                                       451
             21.    Miroslav Kučera                                  623

Volební strana č. 4 - ŽIVÁ CHOCEŇ
Počet hlasů pro stranu:  25464, hranice:     1333,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Pažin                                       1216
              2.    Jan Ropek                                       1630
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              3.    Jan Doležal                                     1326
              4.    Jiří Pírko                                      1337
              5.    Milan Matějka                                   1282
              6.    Tomáš Klíma                                     1214
              7.    Jan Homuta                                      1351
              8.    Marie Víchová                                   1256
              9.    Lukáš Matějka                                   1158
             10.    Anna Hromádková                                 1255
             11.    Michal Hašek                                    1203
             12.    Tomáš Rajnet                                    1295
             13.    Barbora Feduňová                                1227
             14.    Veronika Pažinová                               1137
             15.    Iveta Schejbalová                               1131
             16.    Veronika Bartheldy                              1127
             17.    Kamil Urban                                     1093
             18.    Vojtěch Sedláček                                1123
             19.    Tomáš Bartheldy                                 1096
             20.    Kamil Vychytil                                  1052
             21.    Jana Havránková                                  955

........................................17:27 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavel Adamec

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marcel Adamec

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Choceň Ústí nad Orlicí
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   53018               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2078    6      15148,00           13,71
č. 2 - KDU-ČSL                           11636   21      53018,00           21,94
č. 3 - SPOL.pro město, ODS a Nestran.    13840   21      53018,00           26,10
č. 4 - ŽIVÁ CHOCEŇ                       25464   21      53018,00           48,02

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      KDU-ČSL
      SPOL.pro město, ODS a Nestran.
      ŽIVÁ CHOCEŇ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           25464,00     4 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   
   2.           13840,00     3 - SPOL.pro město, ODS a Nestran.
   3.           12732,00     4 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   
   4.           11636,00     2 - KDU-ČSL                       
   5.            8488,00     4 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   
   6.            6920,00     3 - SPOL.pro město, ODS a Nestran.
   7.            6366,00     4 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   
   8.            5818,00     2 - KDU-ČSL                       
   9.            5092,80     4 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   
  10.            4613,33     3 - SPOL.pro město, ODS a Nestran.
  11.            4244,00     4 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   
  12.            3878,66     2 - KDU-ČSL                       
  13.            3637,71     4 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   
  14.            3460,00     3 - SPOL.pro město, ODS a Nestran.
  15.            3183,00     4 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   
  16.            2909,00     2 - KDU-ČSL                       
  17.            2829,33     4 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   
  18.            2768,00     3 - SPOL.pro město, ODS a Nestran.
  19.            2546,40     4 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   
  20.            2327,20     2 - KDU-ČSL                       
  21.            2314,90     4 - ŽIVÁ CHOCEŇ                   

Volební strana                       Mandáty

 2 - KDU-ČSL                            5
 3 - SPOL.pro město, ODS a Nestran.     5
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 4 - ŽIVÁ CHOCEŇ                       11

........................................17:27 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavel Adamec

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marcel Adamec

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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